
松江キャンパスにおける生活系ごみの排出量・処理費の推移　（2012年度　分別区分変更以降）

月別額 年度内累積額
もやせる もやせない 産廃 もやせる もやせない 産廃 もやせる もやせない 産廃 もやせる もやせない 産廃 もやせる もやせない 産廃 処理費 処理費 処理費 処理費
ケース ケース ケース 立米 立米 立米 トン トン トン トン トン トン (%) (%) (%) ￥ ￥ ￥ (%)

2012年4月 4 1,792 625 198 125 44 14 17.9 3.8 1.2 17.9 3.8 1.2 685,219 685,219
2012年5月 5 2,153 539 258 151 38 18 21.5 3.2 1.5 39.5 7.0 2.7 763,181 1,448,400
2012年6月 6 1,901 609 284 133 43 20 19.0 3.7 1.7 58.5 10.6 4.4 711,584 2,159,984
2012年7月 7 1,546 541 316 108 38 22 15.5 3.2 1.9 73.9 13.9 6.3 591,664 2,751,648
2012年8月 8 1,332 420 377 93 29 26 13.3 2.5 2.3 87.2 16.4 8.6 496,692 3,248,340
2012年9月 9 1,195 319 290 84 22 20 12.0 1.9 1.7 99.2 18.3 10.3 429,218 3,677,558
2012年10月 10 1,672 417 517 117 29 36 16.7 2.5 3.1 115.9 20.8 13.4 592,231 4,269,789
2012年11月 11 1,557 384 439 109 27 31 15.6 2.3 2.6 131.5 23.1 16.1 550,273 4,820,062
2012年12月 12 1,558 371 387 109 26 27 15.6 2.2 2.3 147.1 25.4 18.4 546,871 5,366,933
2013年1月 1 1,439 420 341 101 29 24 14.4 2.5 2.0 161.5 27.9 20.4 527,026 5,893,959
2013年2月 2 1,507 460 291 105 32 20 15.1 2.8 1.7 176.5 30.6 22.2 557,644 6,451,603
2013年3月 3 1,760 418 531 123 29 37 17.6 2.5 3.2 194.1 33.1 25.4 617,463 7,069,066
2013年4月 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -685,219 0.0%
2013年5月 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -1,448,400 0.0%
2013年6月 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -2,159,984 0.0%
2013年7月 7 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -2,751,648 0.0%
2013年8月 8 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -3,248,340 0.0%
2013年9月 9 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -3,677,558 0.0%
2013年10月 10 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -4,269,789 0.0%
2013年11月 11 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -4,820,062 0.0%
2013年12月 12 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -5,366,933 0.0%
2014年1月 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -5,893,959 0.0%
2014年2月 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -6,451,603 0.0%
2014年3月 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0% 0.0% 0.0% 0 -7,069,066 0.0%

累積額の2012年度同期比
種別

※2012年4月から，学内ごみ分別区分が変更になったことに伴い（もやせるごみ，もやせないごみA＜食料品プラ＞，もやせないごみB＜産廃処理＞）グラフを変更しました。2011年度以前のデータは，別グラフをホームページに掲載しています。
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